
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/217/

Código da publicação: 217

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 02:08:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo/Ano: 87/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/12/2021 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2021 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/12/2021 15:00:00

Data da Disputa/Horário:22/12/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a realização de visita técnica para elaboração de projeto,
visando a implantação de uma Tirolesa e de um Circuito de Arvorismo para a Área Municipal.
Resumo:
O PREFEITO MUNICIPAL DE FARTURA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
torna público que se acha aberta nesta unidade, licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do
tipo MENOR PREÇO GLOBAL, objetivando a “Contratação de empresa especializada para a
realização de visita técnica para elaboração de projeto, visando a implantação de uma Tirolesa e de
um Circuito de Arvorismo para a Área Municipal” de acordo com as especificações do Anexo 01 -
Termo de Referência e deste edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/12/2021 00:00:00 Ata da Sessão - 22-12-2021 Baixar

10/12/2021 00:00:00 Modelos - Anexos Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/217/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-realizacao-de-visita-tecnica-para-elaboracao-de-projeto-visando-a-implantacao-de-uma-tirolesa-e-de-um-circuito-denbsparvorismo-para-a-area-municipalspanp/
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53c14e3b88484ddf0f0f39b43f67eabe.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31a4814264aea59ee2931ee1ac2c517b.docx


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/12/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/858be6a7da19de9fb047aa6588605349.pdf

